Interea, dum tanto vestro beneficio dinoscimur esse
relevati, amor nos hortatur, christianissimi ac dulcissimi
filii, de vestra prosperitate sedule addiscere et in Domino s
gratulari. Et ideo visitationis atque salutationis paterno
affectu his nostris apostolicis apicibus persolvimus vincu-
lum, magnopere praesentem Petrum, primum defensorum
sanctae nostrae ecclesiae nostrumque fidelem missum, ad
vestram dirigentes excellentiam, quatenus desiderabilem 10
nostra vice referat salutem. Quem petimus benigne a
vobis suscipi et de vestra per eum sospitate nos certos
laetosque reddi, obnixae petentes, dulcissimi filii, excellen-
tiam vestram, ut pia vestigia sequentes imitatores efficia-
mini christianorum parentum vestrorum, avi nempe et1s
proavi atque excellentissimi et a Deo instituti magni regis,
genitoris vestri, et praecellentissimae genetricis vestrae, a
Deo conservande reging, qui vere prae omnibus regibus
fideles Deo et beato Petro esse comprobantur, quorum
merita in celestibus regnis fulgent. Unde et petimus mi- =0
sericordissimam Dei nostri longanimitatem, ut sua vos
gratia protegens aevis et prosperis temporibus regalia
sceptra concedat perfruenda, dilatans terminos regni vestri,
et victorias vobis de caelo tribuat omnesque adversarios
vestris prosternat vestigiis et sicut terrenum, ita et celeste 35
regnum vobis per infinita secula tribuat possidendum,

Bene valete.

34. (J 34, J-E 2361). An Pipin (JG: 761—766. K: 761?). 541
Domino excellentissimo filio et nostro spiritali compatri
Pippino regi Francorum et patricio Romanorum Paulus so
papa. Dum tam maxima nobis dilectionis affectio erga
vestram a Deo institutam excellentiam insistit, ob hoc, sicut
terra sitiens imbriferam desiderat inundationem, ita quoque
vestrae prosperitatis cupimus addiscere nuntia et de vestris
profectibus gratulari. In hoc quippe nostri cordis est devotio ss
exultandi, dum nimirum salus vestra nostra existit securitas.

Interea duarum epistularum series, quas vestra direxit
excellentia, cum magno suscepimus amore: unam quidem
primitus per Petrum primum defensorem, missum nostrum,
et aliam per praesentes fidelissimos vestros missos, Wid- «
marum?) scilicet et Gerbertum abbates adque Hugbaldum

1) Abt von St. Riquier.
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virum inlustrem. Quarum paginam indagantes mox liquido
cuncta in eis exarata didicimus, inmensas protinus Deo
nostro referentes laudes, qui nos de vestra annuit sospitate
gratulari. In ipsis denique vestris relationibus solitam nobis